akuntabel.

4.3 Anggaran Khusus PPID

Terkait pelaksanaan tugas PPID dibebankan pada DIPA unit organisasi yang
mengelola PPID Kemenpora yaitu Biro Perencanaan, Manajemen Kinerja, dan Data.
Anggaran pengelolaan layanan PPID Tahun anggaran 2025 sebesar Rp379.045.000
(Tiga ratus tujuh puluh sembilan juta empat puluh lima ribu rupiah). Anggaran tersebut
dialokasikan untuk beberapa kegiatan layanan informasi publik, antara lain:

1.Pembinaan Sumber Daya Manusia;
2.Forum Keterbukaan Informasi di

Kemenpora;
3.Pengelolaan Layanan Informasi

Publik;
4.Pengembangan sarana prasarana